[image: D:\ДОКУМЕНТЫ СЕССИЙ\Герб]
СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

 от 13.11.2015 г.                                                                                                  № 53
станица Отрадная

Об особенностях составления проекта бюджета
 Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на 2016 год

На основании Федерального закона от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Совет Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Установить, что в 2015 году глава Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  вносит проект решения о бюджете Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на 2016 год на рассмотрение Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района не позднее 27 ноября 2015 года.
[bookmark: _GoBack]            2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на ведущего специалиста  администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Калошина).
           3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района.
           4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово – бюджетную комиссию Совета Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района (Здориков).
           5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Отрадненского сельского поселения
Тихорецкого района                                       Г.Г.Денисенко

image1.jpeg

СОВЕТ

ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2015 г.

№ 53

станица Отрадная

Об особенностях составления проекта бюджета

Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на 2016 год

На основании Федерального закона от 30 сентября 2015 года №

273

-

ФЗ

«Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации и

признании

утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Совет

Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

р е ш и л:

1.

Установить, что в 2015 году глава

Отра

дненского сельского поселения

Тихорецкого района

вносит проект решения о бюджете

Отрадненского

сельского поселения Тихорецкого района

на 2016 год на рассмотрение Совета

Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района

не позднее 27 ноября

2015 года.

2.Организацию выполнения настоящего решения возл

ожить на

ведущего

специалиста

администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого

района (Калошина).

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на

официальном сайте администрации Отрадненского сельско

го

поселения Тихорецкого района.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную планово

–

бюджетную комиссию Совета Отрадненского сельского

посел

ения Тихорецкого района

(Здориков

).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования

.

Г

лава

Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого

района

Г.Г.Денисенко

  СОВЕТ  ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА        РЕШЕНИЕ                                   от 13.11.2015 г.                                                                                                      № 53   станица Отрадная       Об особенностях составления проекта бюджета      Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района на 2016 год       На основании Федерального закона от 30 сентября 2015 года №   273 - ФЗ  «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной  системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Федерации и   признании  утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия  отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Совет  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  р е ш и л:   1. Установить, что в 2015 году глава  Отра дненского сельского поселения  Тихорецкого района   вносит проект решения о бюджете  Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района  на 2016 год на рассмотрение Совета  Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района  не позднее 27 ноября  2015 года.                 2.Организацию выполнения настоящего решения возл ожить на  ведущего  специалиста    администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого  района (Калошина).                3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и  разместить на   официальном сайте администрации Отрадненского сельско го  поселения Тихорецкого района.               4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную планово  –   бюджетную комиссию Совета Отрадненского сельского  посел ения Тихорецкого района  (Здориков ).               5. Решение вступает в силу со дня его обнародования .       Г лава   Отрадненского сельского поселения    Тихорецкого  района                                        Г.Г.Денисенко